
UCHWAŁA NR XIV/120/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211-215, 222, 235-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX/90/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionym uchwałą Nr XI/100/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2025 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 stycznia 2025 r., zmienionym uchwałą 
Nr XII/108/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 28 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
25 marca 2025 r.,  zmienionym uchwałą Nr XIII/113/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2025 r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 67/2025 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2025 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 90 513 366,66 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 75 845 138,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 668 227,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,, 

b)  załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 100 793 392,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 708 735,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32 084 656,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,, 

b)  załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej przedstawiający wydatki majątkowe realizowane w 2025 r., 
finansowane z budżetu zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 280 025,52 zł, zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 6 358 737,96 zł; 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 811 449,49 zł; 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 459 753,52 zł; 

4. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 650 084,55 zł.”;; 

5) §4 otrzymuje brzmienie: 



„§ 4. Ustala się planowane przychody w wysokości 11 250 457,96 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
970 432,44 zł. Plan przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 8”;; 

6) określony w § 4 załącznik nr 8 przedstawiający planowane przychody oraz rozchody budżetu, zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) określony w § 7 załącznik nr 11 przedstawiający dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r., zostaje zmieniony 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/120/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 85 013 366,66 0,00 5 500 000,00 90 513 366,66

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

49 748 611,71 0,00 500 000,00 50 248 611,71

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

6 618 816,37 0,00 500 000,00 7 118 816,37

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

4 519 426,37 0,00 500 000,00 5 019 426,37

Dział 758 Różne rozliczenia 13 063 460,45 0,00 5 000 000,00 18 063 460,45

Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 75 862,34 0,00 5 000 000,00 5 075 862,34

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZD1111



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/120/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 93 563 597,88 3 075,00 7 232 869,30 100 793 392,18

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 254 252,02 0,00 7 229 794,30 12 484 046,32

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 965 656,00 0,00 7 229 794,30 10 195 450,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

393 726,00 0,00 1 416 953,40 1 810 679,40

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 812 840,90 812 840,90

Dział 750 Administracja publiczna 13 640 963,70 3 075,00 3 075,00 13 640 963,70

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

10 255 178,80 3 075,00 0,00 10 252 103,80

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 859,00 3 075,00 0,00 152 784,00

Roz.75095 Pozostała działalność 2 550 840,42 0,00 3 075,00 2 553 915,42

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 210,00 0,00 3 075,00 16 285,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1111



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/120/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025r.

Wydatki majątkowe realizowane w 2025 roku finansowane z budżetu Gminy

Szydłowo

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 24 854 862,22 0,00 7 229 794,30 32 084 656,52

Wydatki na zadania własne 22 394 934,85 0,00 7 229 794,30 29 624 729,15

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 645 372,02 0,00 7 229 794,30 9 875 166,32

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 463 726,00 0,00 7 229 794,30 7 693 520,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

393 726,00 0,00 1 416 953,40 1 810 679,40

WK Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej dz. nr 659, 550, 570.

0,00 0,00 90 503,27 90 503,27

WK Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej os. Na Wzgórzu - II etap.

0,00 0,00 444 609,61 444 609,61

WK Szydłowo - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej ul. Sportowa.

0,00 0,00 802 130,77 802 130,77

WK Szydłowo - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej ul. Sportowa.

0,00 0,00 79 709,75 79 709,75

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

WK Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej dz. nr 659, 550, 570.

0,00 0,00 367 405,55 367 405,55

WK Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej os. Na Wzgórzu - II etap.

0,00 0,00 1 837 433,09 1 837 433,09

WK Szydłowo - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej ul. Sportowa.

0,00 0,00 2 795 161,36 2 795 161,36

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 812 840,90 812 840,90

WK Szydłowo - budowa sieci kanalizacji

sanitarnej ul. Sportowa.

0,00 0,00 812 840,90 812 840,90

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/120/2025

Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025r.

Przychody i rozchody w 2025 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 9 520 663,66 0,00 1 729 794,30 11 250 457,965 315 512,04

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

1 659 739,74 1 731 739,74 0,00 79 709,75 1 811 449,49

Budowa sieci

wodociągowej wraz z

projektem na linii Stara

Łubianka-Zabrodzie-

Tarnowo.

568 020,00 568 020,00 0,00 0,00 568 020,00

Inwestycje sportowo –

turystyczno – kulturalne

na terenie Gminy

Szydłowo - Cyk - Budowa

placu zabaw oraz

odrestaurowanie kaplicy

0,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Niewykorzystane środki z

tytułu opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

1 091 719,74 1 091 719,74 0,00 79 709,75 1 171 429,49

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

249 153,52 459 753,52 0,00 0,00 459 753,52

Cyberbezpieczny

samorząd

194 406,59 194 406,59 0,00 0,00 194 406,59

Cyberbezpieczny

samorząd

37 029,60 37 029,60 0,00 0,00 37 029,60

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 171 219,51 0,00 0,00 171 219,51

Klub Dziecięcy w

Szydłowie utworzenie

0,00 39 380,49 0,00 0,00 39 380,49

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

3 937,19 3 937,19 0,00 0,00 3 937,19

Rozwój Wielkopolskiej

Sieci Centrów Usług

Społecznych na lata

2023- 2026.

13 780,14 13 780,14 0,00 0,00 13 780,14

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

0,00 0,00 0,00 1 650 084,55 1 650 084,55

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy

0,00 0,00 0,00 1 650 084,55 1 650 084,55

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 406 618,78 7 329 170,40 0,00 0,00 7 329 170,40

kredyt lub pożyczka

długoterminowa na

pokrycie deficytu

2 436 186,34 6 358 737,96 0,00 0,00 6 358 737,96

kredyt lub pożyczka na

spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

Rozchody razem 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44970 432,44

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

970 432,44 970 432,44 0,00 0,00 970 432,44

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2021

61 214,96 61 214,96 0,00 0,00 61 214,96

spłata kredytu w BGK

zaciągniętego w 2023

39 164,04 39 164,04 0,00 0,00 39 164,04

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2019

222 222,20 222 222,20 0,00 0,00 222 222,20

spłata kredytu w Getin

Banku zaciągniętego w

2020

582 831,24 582 831,24 0,00 0,00 582 831,24

spłata kredytu

zaciągniętego w 2024

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2025



Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz
wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i

gospodarki wodnej w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/120/2025
Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia
2025r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 1 120 990,00 0,00 0,00 1 120 990,00
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 1 120 990,00 1 120 990,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

1 120 990,00 1 120 990,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 1 120 990,00 1 120 990,00

Wydatki 2 212 709,74 0,00 79 709,75 2 292 419,49
Rolnictwo i łowiectwoDział 010 2 136 309,74 79 709,75 2 216 019,49

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 306 883,74 1 306 883,74
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 1 306 883,74 1 306 883,74

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 829 426,00 79 709,75 909 135,75
Zakup usług pozostałych§ 4300 635 700,00 635 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 123 726,00 79 709,75 203 435,75

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

§ 6230 70 000,00 70 000,00

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dział 400 60 000,00 60 000,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 60 000,00 60 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 60 000,00 60 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 16 400,00 16 400,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 5 000,00 5 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 600,00 3 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 3 600,00 3 600,00
Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami
1 800,00 1 800,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

§ 6230 1 800,00 1 800,00

Roz.90095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 6 000,00 6 000,00

Przychody 1 091 719,74 0,00 79 709,75 1 171 429,49

Strona 1 z 2Budżet 2025



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 1 091 719,74 79 709,75 1 171 429,49

Strona 2 z 2
 Zmiany - na podstawie raportu 1039 - z opłaty środowiskowej/alkohole -dochody_przychody_wydatki - kopia - P0002 (162)

Budżet 2025



 
Uzasadnienie  

          

 
   

do uchwały XIV/120/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 9 kwietnia 2025 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2025 r. 

 
            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 85 013 366,66 0,00 5 500 000,00 90 513 366,66 
Dział 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

49 748 611,71 0,00 500 000,00 50 248 611,71 

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 618 816,37 0,00 500 000,00 7 118 816,37 

§ 0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

4 519 426,37 0,00 500 000,00 5 019 426,37 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 500 000,00 zł, w związku z większym niż pierwotnie planowano dochodem z 
tytułu podatku od nieruchomości. 

Dział 758 Różne rozliczenia 13 063 460,45 0,00 5 000 000,00 18 063 460,45 
Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 75 862,34 0,00 5 000 000,00 5 075 862,34 

§ 6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

  Wprowadzono dochód w łącznej kwocie 5 000 000,00 zł na realizację projektu „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Szydłowo 
(Szydłowo i Dobrzyca), w związku z realizacją inwestycji: 
- „Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 659, 550, 570” w kwocie 367 405,55 zł;  
- „Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji sanitarnej os. Na Wzgórzu - II etap” w kwocie 1 837 433,09 zł;  
- „Szydłowo - budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Sportowa” w kwocie 2 795 161,36 zł. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego dnia 3 kwietnia 2025 r. podjął uchwałę nr 1621/2025 w sprawie aktualizacji listy informującej o 
kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. Łączna kwota projektu 7 149 794,30 zł, z czego kwota 
dofinansowania 5 000 000,00 zł co stanowi 70,00 % udziału, wydatki kwalifikowane 5 812 840,90 zł, a wydatki niekwalifikowane to 
1 336 953,40 zł oraz pozostałe wydatki niekwalifikowane poza projektem 80 000,00 zł. Razem 7 229 794,30 zł. Środki pochodzą z 
Krajowego Planu Odbudowy.  

Wydatki razem 93 563 597,88 3 075,00 7 232 869,30 100 793 392,18 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 254 252,02 0,00 7 229 794,30 12 484 046,32 
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 965 656,00 0,00 7 229 794,30 10 195 450,30 

 Wprowadzono wydatek w łącznej kwocie 7 229 794,30 zł na realizację projektu „Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Szydłowo (Szydłowo i Dobrzyca), w związku z realizacją inwestycji: 
- „Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 659, 550, 570”; 
- „Dobrzyca - budowa sieci kanalizacji sanitarnej os. Na Wzgórzu - II etap”; 
- „Szydłowo - budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Sportowa”. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego dnia 3 kwietnia 2025 r. podjął uchwałę nr 1621/2025 w sprawie aktualizacji listy informującej o 
kolejności przysługiwania pomocy dla inwestycji B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. Łączna kwota projektu 7 149 794,30 zł, z czego kwota 
dofinansowania 5 000 000,00 zł co stanowi 70,00 % udziału, wydatki kwalifikowane 5 812 840,90 zł, a wydatki niekwalifikowane to 
1 336 953,40 zł oraz pozostałe wydatki niekwalifikowane poza projektem 80 000,00 zł. Razem 7 229 794,30 zł. Wydatki 
niekwalifikowane stanowią m.in. wydatek vat, Inspektor nadzoru, czy tablice. Środki pochodzą z Krajowego Planu Odbudowy. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

393 726,00 0,00 1 416 953,40 1 810 679,40 



§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 812 840,90 812 840,90 

Dział 750 Administracja publiczna 13 640 963,70 3 075,00 3 075,00 13 640 963,70 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 3 075,00 zł w dziale 750, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup części i 

materiałów, związanych z remontem elementów małej architektury przed budynkiem Urzędu Gminy.  

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10 255 178,80 3 075,00 0,00 10 252 103,80 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 859,00 3 075,00 0,00 152 784,00 
Roz.75095 Pozostała działalność 2 550 840,42 0,00 3 075,00 2 553 915,42 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 210,00 0,00 3 075,00 16 285,00 

        

        

        

 
 

    
        
      

 

  

 

 


	UCHWAŁA NR XIV/120/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


